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بودم با تحصیلات کم، کجا استخدام شوم؟ همه جا 
رفتم از مکانیکی تا آبدارچی شــدن. یک مدت هم 

دستفروشی کردم.« 
ایمان بیگ محمدی با مرور این خاطرات، ادامه 
می دهد: »من فقط یک هنر داشتم و آن هم اینکه با 

جدو    ل
بدون نقطه کور

طور حمایت های همسرم را دارم، هر روز کسب و کارم 
رونق بیشتری می گیرد.«

وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »درست 
است که کار نیست، اما کسی برُد می کند که یک کار 
را بیافریند و تمام تلاشــش را برای توسعه آن کسب 

و کار خلاقانه به خرج دهد.«
راه اندازی کسب و کار در حیاط خانه پدری

»بعــداز فراز و نشــیب های فراوان به کشــت و 
پرورش گیاهــان دارویی پرداختم و در زمین پدری 
و حیاط منزل، گلخانه ای کوچک ساختم. از گیاهان 
دارویی که به پرورش شان مشغول شدم، می توانم گل 
محمدی، به لیمو، گل گاوزبان، زعفران، چای ترش، 
گوجه مشــکی یا )ایندیگو رز( و… را نام ببرم. سال 
گذشته تعداد ۳۰۰۰ نهال گل محمدی به استان های 

هم جوار فرستادم.«
احمــد گلچین که خودش کارآفرینی را گلچین 
کــرده و می خواهد در یک مجموعــه فعالیت های 
خلاقانه، کســب و کارش را رونق ببخشــد، برایمان 
در ادامه می گوید: » هدف از راه اندازی این مجموعه 

ناراضی هســتید، باید بدانید که هیچ کس جز شما 
نمی تواند این شــرایط را تغییر دهد. بهانه آوردن و 
سرزنش کردن خودتان با وضعیت اقتصادی، همسر 
یا خانواده تان هیچ دردی را از شما دوا نخواهد کرد. 
فقط زمانی می توانید تبدیل به یک کارآفرین موفق 
شــوید که تصمیمی قاطع و آگاهانه برای انجام آن 

گرفته باشید.
کارهایی را که خودتان به آنها مســلط هستید 
انجام دهید. به کارهایی که در گذشته برای دیگران 
انجــام داده اید خوب فکر کنید. آیا این امکان وجود 
دارد که مهارت ها و تخصص های مربوط به کارهای 
گذشته خود را در قالب یک محصول و یا خدمت به 
مشتری بفروشید؟ خود من قبلا چند سال یک شاگرد 

خیاط ساده بودم.
کارهایی را کــه دیگران انجام می دهند را انجام 
دهید. درباره کسب و کارهای دیگری که شما به آنها 
علاقه دارید اطلاعات کسب کنید. زمانی که یکی از 
آنها را به خوبی شناسایی کردید، فقط کافی است از 

آن تقلید کنید و پشتکار داشته باشید.
یک مشــکل را در جامعه حل کنید. آیا شکافی 
در بــازار وجود دارد؟ آیا ســرویس یا محصولی که 
می خواهید به بازار عرضه کنید، در حال حاضر وجود 
دارد؟ )توجه داشته باشید که این رویکرد، در بین ۳ 
مورد پرُ ریســک ترین رویکرد است.( اگر تصمیم به 
انجــام این کار دارید، قبل از هزینه و شــروع به کار 
کردن، باید دانش خود را در آن زمینه افزایش دهید.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گوید: »به 
خودتان اجازه اکتشــاف درونی دهید. به جنبه های 
مختلف خودتان )شــخصیت، مدل رفتار اجتماعی، 
سن( دقت کنید و به اعماق وجودتان با دقت گوش 
کنید. ما انسان ها به نادیده گرفتن احساس خود عادت 
داریم؛ حتی زمانی که این احساس بسیارعمیق است. 
از خودتان بپرسید: چه چیزی حتی زمانی که خیلی 

خسته ام، به من انگیزه می دهد؟«

یک توزیع کننده غذاهای سنتی: مسیر کارآفرینی مرا با خانمی 
آشــنا کرد که او هــم کارآفرین بود و کترینگ )آشــپزخانه( 
خانگی داشــت. دســتپخت اش عالی بود. یک مــدت از خانه 
غذاهای خورشــتی می پخت و به مغازه ام بــرای فروش می داد. 
با ایشــان ازدواج کردم و بعد از ازدواج روزیمان دو برابر شــد.

***
یک جوان کارآفرین: بعداز فراز و نشــیب های فراوان به کشت 
و پــرورش گیاهان دارویی پرداختــم و در زمین پدری و حیاط 
منزل، گلخانه ای کوچک ســاختم. سال گذشــته تعداد ۳۰۰۰ 
هزار نهــال گل محمدی به اســتان های همجوار فرســتادم.

استراحت کند. 
امــا بزرگ ترین چالش پیش روی کســب و کار 
خانگی این است که فرد هم باید خودش تولید کند 
و هم بازاریابی داشــته باشد. هیچ نهادی نیست که 
برای بازاریابی به این قشــر مساعدتی داشته باشد. 
وقتی تولید می کنی، ولی محل فروشش را نمی دانی 
کجاست؟ واقعا دلسرد کننده می شود و از لحاظ روحی 

اذیت می شوی.«
این بانوی هنرمند به نهادهایی که توان یاری گری 
دارند- نهادهایی چون شهرداری ها- توصیه می کند: 
»باید این نهادها با برگزاری بازارهای محلی و هفتگی و 
نیز اختصاص دادن غرفه رایگان در جایگاه های از پیش 
تعیین شده، بیش از پیش به این قشر کمک کنند. در 
شــرایط فعلی و اقتصادی ما، خیلی ها که با هنرشان 
تولیداتی دارند، مجبورند به دستفروشی روی بیاورند 
که این شایســته هنرمندانِ کارآفرین نیست. باید از 
کسانی که تولید می کنند، با تمام توان حمایت شود.«

پخت و پز سنتی با تکیه بر استعداد مادری
»دیپلمم را به زور گرفتم. اهل درس نبودم. مانده 

وصل شدن به دریای کارآفرینی با موج استعداد ذاتی
رونق اقتصاد غیر نفتی با تکیه بر کار آفرینی- بخش پایانی

گالیا توانگر

یــک خانم خانــه دار: همیشــه 
می دانستم در جوهره ام هنر نهفته 
است، اما هیچ گاه جدی اش نگرفتم. 
الان 48 ســال دارم، پسرم بزرگ 
شده و من در خانه احساس تنهایی 
می کردم. به یک باره به خودم آمدم 
از بزرگ  و گفتم زندگی من بعــد 
شدن پسرم تمام نشده، بلکه فصل 
جدیدی آغاز شده است. در خودم 
کند وکاو کردم و دیدم دوست دارم 
یک کار هنری را در منزل شروع کنم.

زیباســت، حتی  کارآفرینــان  دنیــای 
مشقت هایش. اینکه از هیچ به همه چیز برسی، 
رویای خیلی از ماســت، اما کارآفرین با همت 
مضاعفش، به همه جا رســیدن را رقم می زند. 
به همه چیز،  خیلی ها تصور می کنند رسیدن 
شانس می خواهد؛ اما به شما می گوییم شانس 
خیالی بیش نیست و خدا تنها پاسخ تلاش های 

واقعی را نیک می دهد.
کارآفرینان حداقل به چهار گروه تقســیم بندی 
می شــوند: کارآفرین سنتی، کارآفرین درحال رشد، 

کارآفرین پروژه  محور، کارآفرین سبک زندگی.
تجارت های سنتی آنهایی هستند که سال های 
ســال دوام آورده اند، مانند رستوران ها، فروشگاه ها، 
نجاری ها، آرایشگاه ها، مکانیکی ها و شرکت هایی که 

به عملکرد جامعه  ما کمک می کنند. 
تجارت های درحال رشــد معمولا در حوزه  تهیه  
نرم افزار و برنامه برای گوشی های هوشمند و تبلت ها، 
مشاوره، ارتباطات و بازاریابی، تولید تجهیزات پزشکی 
و اطلاعات تجاری فعالیت دارند. تجارت های سطح بالا 

در این گروه قابل بهبود هم هستند.
تجارت های پروژه محــور را معمولا کارآفرینان 
تحصیــل کرده اداره می کنند و در این مورد معمولا 
نوع تجارت با تحصیلات آنها مرتبط است. به عنوان 
مثال ترجمه، طراحی سازه ها و برگزاری نمایشگاه در 
موزه ها، طراحی گرافیکی، نویسندگی، روان شناسی، 

فیلم  سازی، طراحی پارچه و غیره.
 کارآفرینان ســبک زندگی معمولا شرکت خود 
را بر پایه  تحصیــلات بنا نمی کنند. کار آنها معمولا 
»علاقه ای« است، کاری که انجام می دهند را دوست 
دارند. کارآفرین سبک زندگی ممکن است فروشنده  
آلوئه  ورا یا محصولات لاغری باشد، ویترین کار کند، 
نویسنده  کتاب های کودکان باشد، هنر درمانی کند 

یا مشاوره و روان سنجی انجام دهد.
بنابراین شــما می توانید با تکیه بر استعدادهای 
هنری و مهارت های خود لااقل یک نمونه از کسب و 
کار را راه اندازی کنید. استعدادهایی که همیشه در ما 
نهفته بوده اند و هیچ گاه آن قدر جدیشان نگرفته ایم.
دستیابی به جوهر کارآفرینی با جواهردوزی

»رســا« بانوی خانه داری است که اخیرا به هنر 
جواهردوزی روی آورده اســت. وی برایمان توضیح   
می دهد: »همیشــه می دانســتم در جوهــره ام هنر 
نهفته اســت، اما هیچ گاه جدی اش نگرفتم. الان 48 
سال دارم، پسرم بزرگ شده و من در خانه احساس 
تنهایی می کردم. به یک باره به خودم آمدم و گفتم 
زندگی من بعد از بزرگ شــدن پســرم تمام نشده، 
بلکه فصل جدیدی آغاز شده است. در خودم کند و 
کاو کردم و دیدم دوســت دارم یک کار هنری را در 

منزل شروع کنم.«

وجود مرد بودنم، از کودکی کنار دســتِ مادر، روش 
پخت غذاهای ســنتی ایرانی را یــاد گرفته بودم. به 
ذهنم رســید با یک چرخ دستی شروع کنم. ظهرها 
سیب زمینی پخته، تخم مرغ آب پز، کتلت، املت و... به 
صورت ساندویچ دست ساز بین مراکز تجاری تهران که 

افقی: 
1- گره، قرارداد- اثری از نظامی گنجوی 
2- این منبع درآمد عربستان زیر ضربات 
مبارزان یمنی قرار گرفته است ۳- پیشوند 
شــب و روز- کلمه ای بــرای اطاله کلام- 
دریافــت و پرداخت غیرقانونی- شــکاف 
میــان دو کــوه 4- تامین کننــده غذای 
شهرنشین- گرفتار کهولت و پیری 5- از 
فلزات- منجمد شــدن- آمدن 6- شکل 
دیگر هیاهو- بدتر از چاله- محل کسب و 
کار  7- بت- ابزاری متنوع- در فاصله بعید 
8- دریای عرب- بیمار- بن آراستن- رودی 
در استان فارس 9- علمای مسلط بر زبان 
عرب- بافنده- بازداشتنی 1۰- »اکنون« 
در فارســی قدیم- دسته اسب ها- نعمتی 
برای کشــاورزان 11- واژه من درآوردی  
ایرانیان به معنای سخنران- محله نابوده 
شــده در شرق تهران- شهر مقر حکومت 
در اکراین 12- همسایه دهگان- تصحیح 
متن و نوشته 1۳- سینه، بالا تنه- پوشیده- 
غارت- سوزدل 14- همسایگی 15- از آثار 
علامه طباطبایی- شهرت تیمور خونخوار.

عمودی:
1- صاحــب کارگاه روغنکشــی- 
راســتی  چین-  جزیزه   بزرگ ترین 
فیروزآبادی-  عربــی  واژه نامه   -2
صومعه ۳- هر جانور درنده- عنوان 
از جنگ های صدر اســلام-  بعضی 
و  کتاب هندوها- جایــز 4- جیره 
مقرری- شاعر دربار غزنویان- ضمیر  
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اشاره 5- کارشــناس زایمان- قوم 
شهرک  بلژیک-  در  زبان  فرانسوی 
صنعتــی در جاجرود 6- نوعی آجر 
منسوب به شــمال چین- چروک- 
نوعی برش پارچه با قیچی مخصوص 
7- گوهر آفرینش- وسیله خانگی- 
دیه 8- واحد شمارش شتر- خراب 
یک  مصر-  حیات  رگ  نابسامان-  و 
زردشتیان-  مقدس  9-مکان  ششم 
قومی در شــرق  اروپــا- پهلوان 
و  زنگ  ایرانــی-  جزیــره ای   -1۰
زنان-  برای  نامی   -11 فقیر  جرس- 
درآمد اضافی بــرای کارمند- نامی 
در شــاهنامه 12- چاشنی غذا- در 
کرد-  افراط  نبایــد  رژیم  نوع  این 
کلاس ســوادآموزی بزرگسالان در 
قدیم 1۳- غرش ابر- خاطر- نهی از 
زادگاه   -14 سفت  مقابل  ریسیدن- 
پیامبر بت شــکن- بی اعتبار شدن 
15- صــف و رج- بهتــر از بهتر- 

جانوری غول پیکر.

شناســاندن روستای مرزبن )از توابع آزادشهر استان 
گلستان ( به شــهرهای اطراف و کل کشور و برنامه 
بلندمدتم جذب گردشگر است. هدف در نظر گرفته 
شده، توسعه و آشنایی آنها با رسومات محلی، سوغات، 
محصولات ارگانیک بوده و ویژگی مهمی که در پیش 
دارم کمک به اقتصاد و رونق کسب و کار اهالی است. 
این طرح در نوع خودش ظرفیت های  اشتغالزایی خوبی 
دارد، زیرا تعداد 2۰ نفر به طور مســتقیم و 15۰ نفر 

غیر مستقیم مشغول به کار می شوند.«
وی در ادامه به تشریح سایر طرح های خلاقانه خود 
پرداخته و می گوید: »تبدیل روســتای مرزبن - دیار 
مهربانی- به بهشت گل محمدی که طی رایزنی های 
انجام شــده با دفتر دهیاری قرار بر این شده که در 
تمام پیاده روهای روســتا را بــه صورت رایگان نهال 
کاری کنیم که می تواند درآمد خوبی برای عمران و 
آبادی روستا شود. با پیگیری، امکانات گلاب گیری و 
عرضه گلاب روســتای مرزبن با برند خودمان فراهم 
شــده است. چنانچه در بازار عرضه شود، با این طرح 

تعدادی از جوانان روستا مشغول به کار می شوند.«
مشکل جامعه را با کارآفرینی حل کنید

اگر می خواهید کارآفرینی کنید و کسب و کار یا 
استارتاپ خود را راه اندازی کنید، اما نمی دانید از کجا، 
نگران نباشید. امروزه با توجه به شرایط اقتصادی حال 
حاضر و اینکه جوانان بعد از تحصیلات در دانشگاه و 
گذراندن کلاس هایی تخصصی، تازه متوجه شرایط بد 
بازارکارمی شوند و از خود می پرسند »یعنی این همه 
سال تحصیل و هزینه، کشک بود؟« بحث راه اندازی 
یک کسب و کار اینترنتی بسیار بسیار داغ تر از گذشته 

شده است.
برخــی از ایــن افراد که موفق بــه یافتن کاری 
نمی شوند، به این نتیجه می رسند که خودشان یک 
کســب و کار را که دوســت دارند شــروع کنند، اما 
نمی دانند از کجا و چگونه؟ برخی دیگر نیز که شاغل 
هستند، چون به دنبال اهداف بزرگ تری فکر می کنند، 
تصمیم به کارآفرینی می گیرند و می خواهند خودشان 

کسب و کار خودشان را راه بیاندازند. 
مهین حق دوست گراننده یک استارتاپ )کسب و 
کار جدید و خلاقانه اینترنتی( با تکیه بر هنر خیاطی 
و مزون داری برایمان در مورد تجربیات کارآفرینی اش 
توضیح می دهد: »من از تبلیغ کارهای طراحی لباسم 
از فضای مجازی شــروع کردم. ما بر پایه الِمان های 
ســنتی و بومی مناطق مختلف کشــورمان، لباس 
کاربردی )امــروزی( طراحی کرده و می دوزیم. الان 
سلیقه مشــتری به سمت لباس هایی با نقش و نگار 
ایرانی خیلی پر رنگ تر از گذشــته است و این گونه 
 لباس ها با طراحی خاص شــان؛ در بازار مشتری زیاد 

دارد.«
وی در ادامه می گوید: »اگر از شرایط فعلی خود 

از او می خواهم هنر جواهردوزی را خیلی مختصر 
معرفــی کند. وی توضیح می دهد: »یکی از هنرهای 
خانگــی که این روزها خیلی پر طرفدار اســت، هنر 
جواهردوزی اســت. این هنر در ساخت انواع و اقسام 
پیکســل ها )دکمه های تزیینی(، مروارید، سنگ ها و 

مهره ها، نگین، پولک و... به کار می رود.«
در سؤال دیگری از این بانوی کار آفرین می پرسم: 
»مهم ترین چالش های پیش روی کسب و کار خانگی 
را چه می دانید؟« وی پاســخ می دهد: »کسب و کار 
خانگی هم محاسن و هم مشکلاتی دارد. بزرگ ترین 
حســنش این اســت که یک نوع آزادی عمل برای 
شــاغلین ایجاد می کند. آزادی به دســت آمده در 
خانه فوق العاده اســت، اینکه ســاعت کاری را خودِ 
شخص، تعیین می کند و هر زمان اراده کند، می تواند 

کارگر ساده مشغول به کار داشتند، توزیع می کردم. در 
آمدم هر روز بهتر شد و سفارشات بیشتر. پولی جمع 
کردم و از صندوق خانوادگی مان نیز 15 میلیون وام 
گرفتم و یک مغازه کوچک زیر راه پله ای را - در یکی 
از همین مناطق تجاری- اجاره کرده و به صورت ثابت 

مشغول فعالیت پخت و پز شدم.« 
 وی ادامه می دهد: »در همین مســیر با خانمی 
آشنا شدم که او هم کارآفرین بود و کترینگ خانگی 
داشــت. دســتپخت اش عالی بود. یک مدت از خانه 
غذاهای خورشتی می پخت و به مغازه ام برای فروش 
می داد. بالاخره با ایشان ازدواج کردم و بعد از ازدواج 
روزیمان دو برابر شد. الان خدا را شکر چون غذاهایی 
مرســوم و ســنتی با قیمت پایین تر از جاهای دیگر 
می پزیم و به قشر کارگری سرویس دهی داریم و همین 

وزارت راه و شهرسازی
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد

 T-MA۱00-۹۸-۱۱-۳6 مناقصه عمومی
)یک مرحله ای(

1- موضوع مناقصه: اجرای عملیات ســاختمانی نشــیمن پله برقی های 
pier فرودگاه بین المللی مهرآباد از طریق اشخاص حقوقی واجد شرایط

2- مهلت فروش اسناد: از روز شــنبه مــورخ 1398/11/12 لغایت روز 
پنج شنبه مورخ 1398/11/17

3- نحوه دریافت اســناد: بمنظور دریافت اسناد به ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه شود.

4- آخرین مهلت ارســال بارگزاری در ســایت: روز شنبه مورخ 
98/12/3 ساعت 10:00 صبح می باشد.

 5- زمان بازگشــایی پــاکات: روز شــنبه مورخ 98/12/3 ســاعت 

11:30 صبح
شرایط مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه:

داشــتن گواهینامه از مراجع ذیصلاح و همچنین شناسه ملی، کد اقتصادی و 
روزنامه رسمی را داشــته باشند و همچنین داشتن گرید 5 ابنیه دارای اعتبار 

الزامی می باشد.
* مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه: 200/000/000 ریال می باشد.

اداره کل فرودگاه بین المللی مهرآباد م الف۳741

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد اسید سولفوریک   
98% مورد نیاز یک ســاله خــود را از طریــق مناقصه عمومی 

خریداری نماید.
شرایط متقاضی: داشتن شخصیت حقوقی و کد اقتصادی و 
پروانه  بهره برداری مرتبط- داشتن تجارب و حسن سابقه- داشتن 

توان مالی در ارائه ضمانت نامه های لازم
مهلت و محل توزیع اســناد: واجدین شــرایط می توانند 
جهــت خرید اســناد بــا در دســت داشــتن فیش نقــدی به 
 مبلــغ 400/000 ریــال )واریــز شــده بــه حســاب شــماره 
001-04002512-043-4616 نزد بانک انصار شــعبه شــهید 
بخشــنده کد 4616( 10 روز پس از چــاپ آگهی نوبت دوم به 
آدرس: کیلومتر 18 اتوبان تهران ســاوه- خروجی دوم صباشهر 

 گروه صنعتی شــهید درخشــان )باتری نور(- بازرگانی مراجعه 
نمایند.

)لازم به یادآوری است جهت تسهیل در واریز تضمین شرکت در 
مناقصه توسط دســتگاه  POS بانک مذکور نزد مدیریت مالی 

این گروه، امکان واریز میسر می باشد(
مدت زمان اعتبار قیمت پیشــنهادی دو ماه پس از تحویل اسناد 

می باشد.
هزینه دو نوبت چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

فکس: 56574908- 021 تلفن تماس: 56574900- 021 

مدیریت بازرگانی
 گروه صنعتی شهید درخشان

م الف ۳766

شرکت توسعه منابع انرژی توان
آگهی مناقصه

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1۳96/4/26 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به 
95/12/29 مــورد تصویب قرار گرفت. آقای علیرضا 
بکلــری به شــماره ملــی ۰۰451۰۰829 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای افشین رضاخان ویلیائی بشماره 
ملی ۰۰44۰۰1۳6۳ بســمت بــازرس علی البدل 
برای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
انتخاب شد. اعضای هیئت مدیره عبارتند از: شرکت 
جهاد تعاون )سهامی خاص( به شماره شناسه ملی 
1۰1۰1۳829۰4 به نمایندگی آقای حسین فهمیده 
شماره ملی ۰۰41974451 آقای مجتبی نعمتی جم 
شماره ملی ۰۰۳62۰۳27۰ و شرکت خدماتی نباتات 
علوفه ای ایران )ســهامی خاص( شماره شناسه ملی 
1۰1۰14۰5565 به نمایندگی آقای محمد حسن 
مشکوری شماره ملی ۰4519155۰1 برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد 
سازندگان سهامی خاص به شماره ثبت ۹۸۴0۱ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۴۲۴0۸6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1۳96/1/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت 
گیتی گســتر لیو )ســهامی خاص( به شماره ثبت 42۳475 و 
شناســه ملــی 1۰۳2۰76۰۰۰4 به نمایندگــی آقای منصور 
رضایی به کــد ملی ۰۰555۳۳21۳ به ســمت رئیس هیئت 
مدیره شــرکت افق گنجینه ایرانیان به شماره ثبت ۳7611۳ 
و شناســه ملی 1۰۳2۰2476۳7 بــه نمایندگی آقای ابراهیم 
قاســمی به کد ملــی ۰42۰96754۰ به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شماره ثبت 
2۳9515 و شناســه ملی 1۰1۰28۰۳۰۳4 به نمایندگی آقای 
ابراهیم جانی به کد ملی ۰۰718728۰9 ســمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل 
چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر است، و 
در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور 
با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲6۱۸۴ 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۸۷۸۱۲ 

اســتناد صورتجلســه  به 
عــادی  عمومــی  مجمــع 
مــورخ  فوق العــاده  بطــور 
تصمیمــات   1۳96/5/24
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
به شــماره  تقی پــور آهنگر 
بــه   2۰6۰7۰116۳ ملــی 
ســمت بازرس اصلی و آقای 
شماره  به  مافی ها  محمدرضا 
بــه   ۰۰4719224۰ ملــی 
سمت بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب شدند. 
کیهان  کثیرالانتشار  روزنامه 
جهت درج آگهی های موسسه 
هیئت  اعضای  شــد  انتخاب 
برای مدت دو ســال  مدیره 
به قرار ذیل انتخاب شــدند: 
شــرکت خدماتی تحقیقاتی 
ســاتر ســبز بــه شناســه 
 1۰1۰2262۳91 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
ســبز جهــان بــا شناســه 
 1۰1۰285۳65۰ ملــی 
آمــاد  مهندســی  شــرکت 
شناســه  بــه  بهینه ســاز 
 1۰1۰22517۳8 ملــی 
شــرکت بازرســی مهندسی 
و کنتــرل کیفیت ســنجش 
گســتر دانــا بــه شناســه 
 1۰1۰2۳84287 ملــی 
نقــل  و  حمــل  شــرکت 
آزادگان بــه شناســه ملــی 
و  ترازنامه   1۰1۰1259۳۳۰
حساب سود و زیان سال مالی 
به   1۳95/12/۳۰ به  منتهی 

تصویب رسید.

آگهی تغییرات 

موسسه آموزشی 

آماد و پشتیبانی 

دستواره به 

شماره ثبت 

 ۱۱۹۸۴

و شناسه ملی 

 ۱0۱00۴6۷۹۸۷

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1۳95/۰8/2۳ و مجوز شــماره 2۰/2887 مورخه 
1۳95/۰9/1۳ اداره صنعت و معدن و تجارت شهرســتان 
بهارســتان تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - بهرام مهدوی به 
شماره ملی 6۰2998۳261 به سمت رئیس هیئت مدیره و 
سلمان برقی زرگر به شماره ملی 162۰9516۳۰ به سمت 
نایــب رئیس اول هیئت مدیــره و علیرضا قدردان بجندی 
به شــماره ملی 165۰8۳4268 به سمت نایب رئیس دوم 
هیئت مدیره و محرم محمد پرور گلیجان به شــماره ملی 
5669۳86299 به سمت دبیر هیئت مدیره و محرم امینی 
کلیانی به شــماره ملی 1651484۰۰7 به سمت خزانه دار 
برای مدت 4 سال انتخاب شــدند و حق امضا کلیه اسناد 
و اوراق مالی اتحادیه مانند چک ها، بروات، سفته ها، اسناد 

تعهدآور مالی، اوراق بهادار بانکی و تعهدات مالی و حقوقی 
و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و خزانه دار و 
در غیــاب هر کدام با امضای نایب رئیس اول به همراه مهر 
مؤسســه معتبر خواهد بود و نامه های اداری و استخدامی 
و اســناد غیر مالی اتحادیه نیز با امضای رئیس و در غیاب 
وی بــا امضای نایــب رئیس اول و در غیاب ایشــان نیز با 
 امضــای نایب رئیــس دوم به همراه مهر مؤسســه معتبر 

می باشد. 
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رباط کریم

آگهی تغییرات مؤسسه اتحادیه صنف میوه و تره بار و مواد پروتئینی 
شهرستان بهارستان به شماره ثبت ۳6۵ و شناسه ملی ۱0۱۸۳00۳6۷۹


